KH. Jamil Munawir merupakan pendakwah lokal di kabupaten

Cianjur, sekaligus pengajar di salah satu pondok pesantren di Kabupaten

Cianjur tepatnya di Yayasan Madrasah Tanwiriyyah. Yayasan Madrasah

Tanwiriyyah didirikan oleh KRH. Muhsin Tanwiri pada tanggal 1 Januari

1949 M/ 8 Rabi’ul Awwal 1368 H yang beralamatkan di Kp. Sindanglaka

Kec. Karangtengah, Kab. Cianjur, Provinsi Jawa Barat. Yayasan ini mulai

masa kebangkitannya pada tahun 1986 sampai dengan sekarang. Saat ini

Nadzom K.H Jamil Munawir

Pesan Dakwah

Analisis Semiotika Roland Barthes

Makna Konotasi Makna Denotasi Mitos (Makna